



Identificazione
neonatale ed ospedaliera



PETA APPROVED
VEGAN

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CODICE PRODOTTO FLOSLEK: FL1316

CODICE PRODOTTO FD: FD1316

DESCRIZIONE PRODOTTO: SENSITIVE Gel detergente viso delicato per pelli sensibili 175 ml Floslek

UTILIZZO:

Gel detergente viso delicato con pantenolo per pelli sensibili di FLOSLEK

Cura quotidiana e pulizia delicata della pelle particolarmente sensibile e secca con ipersensibilità cutanea congenita o acquisita, soggetta ad allergie.

AZIONE:

Deterge e rinfresca la pelle del viso, non provoca la sensazione di tensione, non irrita gli occhi, si applica bene e si risciacqua facilmente, idrata la pelle e la protegge dalla perdita di umidità, mantiene il pH naturale della pelle sana.

Dermatologicamente testato su un gruppo di persone con segnalata allergia e atopia.

EFFETTO:

Pelle del viso perfettamente pulita e rinfrescata, adeguatamente idratata, senza sensazione di oppressione, secchezza.

MODO D'USO:

Applicare una piccola quantità di gel sulle mani e stenderlo con movimenti circolari, aggiungere un po' d'acqua per formare una schiuma. Pulire il viso con la schiuma (fare attenzione a non introdurla nel sacco congiuntivale).

APPLICAZIONE:

Formula consigliata per il lavaggio e la cura quotidiana della pelle molto sensibile con ipersensibilità congenita o acquisita. Dermatologicamente testato su persone con storia di allergia e atopia.

INGREDIENTI:

Acqua*, Cocamidopropyl Betaine*, Glicerina*, Sodium Lauroyl Sarcosinate*, Lauryl Glucoside*, Sodium Chloride*, Pantenolo, Coco-Glucoside*, Glyceryl Oleate*, Succo di foglie di Aloe Barbadensis*, Estratto di foglie di Plantago Lanceolata*, Estratto di Centella Asiatica*, Estratto di foglie/radici di Saponaria Officinalis*, tocoferolo*, citrato di gliceridi di palma idrogenati*, acido lattico, profumo, acido citrico*, sorbato di potassio, benzoato di sodio, fitato di sodio*.

*ingredienti di origine naturale

Tieni presente che gli elenchi degli ingredienti possono cambiare o variare di volta in volta. Si prega di fare riferimento all'elenco degli ingredienti sulla confezione del prodotto che si riceve per l'elenco più aggiornato degli ingredienti.

SCHEDA DATI

Codice EAN

5905043022635

Vegano

Si

Collezione

SENSITIVE

Tipo Di Pelle

Sensibile

Non Contiene

Lattosio

Glutine

SLS

alcol

alluminio

ammoniaca

coloranti

ingredienti di origine animale

olio minerale

parabeni

cera paraffinica

sapone

siliconico